contratação de empresa especializada para prestação 
de serviço contínuo de disponibilização de trator 
de esteira com operador, para apoio operacional 
nas atividades rotineiras do Aterro de Resíduos 
de Construção Civil (RCC) do Município de Alfredo 
Chaves-ES.
Valor Total: R$ 233.280,00 (duzentos e trinta e três 
mil e duzentos e oitenta reais).
Dotação orçamentária: Ficha: 0000794 / 
132.001.15.452.0026.2.132 - Manutenção, 
Gerenciamento E Destinação Final Dos Resíduos 
Sólidos / Elemento de Despesa: 33903900000 - 
Outros Servicos De Terceiros-Pessoa Juridica / Fonte 
de Recurso 170500000000 - Transferências Dos